LOCAL E PRAZO DE ENTREGA E VIGÊNCIA  

2.1 Prazo: O prazo máximo para a entrega do objeto deste termo de referência é de 15 

(quinze) dias consecutivos, contados a partir da data da assinatura da ordem de 

serviço; 

2.2 Prazo de Vigência: A vigência do contrato será de 365 (trezentos e sessenta e 

cinco) dias consecutivos, contados a partir da assinatura do contrato; 

2.3 Local: Os serviços relativos a este Termo de Referência serão executados na 

agência de Caxias (MA). Rua Afonso Pena, Nº 227. 

2.4 Horário de Execução: Os serviços poderão executados em qualquer dia útil da